
                R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                            

H O T Ă R Â R E A    Nr.  16  / 2013     
privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu – proiect nr. 38/2012, 

elaborat de S.C.  PRO SYNTAX S.R.L. Carei – proiectant general 
şi S.C. HABIT S.R.L. Satu Mare – proiectant de specialitate, 

privind HALĂ DE PRODUCŢIE P, 
Calea Armatei Române nr. 79A, mun. Carei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data  
de 28 martie 2013.

Având în  vedere  adresa înregistrată  sub nr.  17151/28.11.2012,  depusă de S.C.  TAYGAN  
METAL PRESS S.R.L. reprezentat prin Torun Mustafa Kaan, prin care solicită aprobarea Planului  
Urbanistic  de  Detaliu  –  proiect  nr.  38/2012,  elaborat  de  S.C.   PRO  SYNTAX  S.R.L. Carei  – 
proiectant general şi S.C. HABIT S.R.L. Satu Mare – proiectant de specialitate, privind  HALĂ DE 
PRODUCŢIE P, Calea Armatei Române nr. 79A, mun. Carei. Zona studiată prin PUD în suprafaţă de  
2552 mp înscris  în  C.F.  nr.  101155 Carei  cu  nr.  cad.  101155 (nr.  cad.  vechi  5164)  situată  în  
intravilanul localităţii,  proprietatea S.C. Niculena S.R.L., cu contract de comodat şi cu promisiune  
de  vânzare-cumpărare  pentru  S.C.  Taygan  Metal  Press  S.R.L., referatul  Compartimentului  de  
Urbanism privind aprobarea planului urbanistic  de detaliu,   referatele  comisiilor de specialitate  
precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

În baza art.48 din Legea nr.350/2001 privind amenajarea teritoriului  şi urbanismului,  cu  
modificările şi completările ulterioare şi a Legii nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor  
de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

În  temeiul  art.36  alin.5  lit.c  şi  art.45  alin.2  din  Legea  administraţiei  publice  locale  
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu conform documentaţiei care face parte integrantă din  
prezenta hotărâre  –  proiect nr. 38/2012, elaborat de S.C.  PRO SYNTAX S.R.L. Carei –  
proiectant general şi S.C. HABIT S.R.L. Satu Mare – proiectant de specialitate, privind HALĂ 
DE PRODUCŢIE  P,  Calea  Armatei  Române  nr.  79A,  amplasament  situat  în  
intravilanul municipiului Carei, în suprafaţă de 2552 mp înscris în C.F. nr. 101155 Carei cu 
nr. cad. 101155 (nr. cad. vechi 5164),  proprietatea S.C. Niculena S.R.L., cu contract de  
comodat şi cu promisiune de vânzare-cumpărare pentru S.C. Taygan Metal Press S.R.L.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică :
           Primarului municipiului Carei
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
           S.C. Taygan Metal Press S.R.L. 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Biroul de Urbanism din cadrul  
           Primăriei Municipiului Carei.

Carei, 28.03.2013

                         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                Bucureştean Adrian                                              SECRETAR

              jr. Sróth Clara
                                     


	                R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  16  / 2013     


